2

 .
                                                           [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22  июля  2019 года                                                                               № 16
О реорганизации Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совета депутатов Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,  Совета депутатов Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, в форме присоединения к Совету депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Руководствуясь статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, областным законом от 20 декабря 2018 года № 174 - з «О преобразовании муниципальных образований Хиславичского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Хиславичского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Хиславичского района Смоленской области», Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Реорганизовать Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  в форме присоединения к Совету депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
2. Возложить обязанности по проведению реорганизационных мероприятий
на Главу муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Якушева Виктора Владимировича.
3. Главе муниципального образования Якушеву Виктору Владимировичу
уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии Советом депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области решения о реорганизации,

а также осуществить иные необходимые юридические действия, связанные
с указанной реорганизацией.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичксого района Смоленской области                                      В.В. Якушев